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Saate kunnalle 

Toivon , että asiaa käsiteltäisiin pikaisessa aikataulussa , jotta konkreettisia toimenpiteitä saataisiin  

jo tulevaan talousarvioon.  

  

Kuntalaisaloite - Savonlinna 

 

Vastuualuekohtaisten kehittämissuunnitelmien laatiminen 

Savonlinna 

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 17.9.2022 

Aloitteen julkaisupäivämäärä 22.9.2022 

Esitän, että kaupungin vastuualueet laativat vuoden 2023 syyskuun loppuun mennessä pitäjien  

taajamien ja kaupungin strategian toteuttamiseen liittyvät kehittämissuunnitelmat.   

1. Taajamien kehittämissuunnitelmat :   

Kaupungin elinkeinojaosto hyväksyi 2.11.2021 §159 osaltaan taajamien (Kerimäki, Punkaharju ja  

Savonranta) päivitetyt kehittämissuunnitelmat ja päätti ,että kehittämissuunnitelmat lähetetään  

tekniselle ja sivistystoimialueelle käsiteltäväksi.   

Tekninen lautakunta ja sivistystoimi merkitsi kokouksissaan elinkeinojaoksen hyväksymispäätöksen  

vain tiedoksi eikä ottanut kantaa tai päättänyt kehittämissuunnitelman toimenpiteistä.   

Laaditut kehittämissuunnitelmat tulee kuitenkin huomioida vuosittain taloussuunnitelmiin kullakin  

kaupungin hallintoalueella ja niiden toteuttamisesta päätetään lopullisesti valtuustossa .Taajamien  

kehittämissuunnitelmat eivät ole miltään osin ristiriidassa kaupungin strategian kanssa vaan  

suunnitelmat edesauttavat erilaisille kaupungin alueille sen alueen ominaisten vahvuuksien  

esiintuomista ja elinvoiman lisäämistä.   

Taajamien kehittämissuunnitelmia on pidettävä onnistuneena. Niissä on onnistettu havaitsemaan  

taajamien olemassa olevat erityispiirteet .   

Esimerkkinä Kerimäen kehittämissuunnitelmassa esitettyjä toimenpiteitä :   



-Väkiluku taajamassa kääntyy kasvuun   

-Hyvä laadukas elämä asukkaille   

-Kirkkorannan laadukas kehittäminen sekä muiden kaava-alueiden kirkonkylän täydentävä  

rakentaminen   

-Kirkossa vieraileville laajempaa palvelutarjontaa   

-Elinvoima   

-Kiinteistöjen arvon kehittyminen   

-Yhteisöllisyys ja sen johtaminen   

-Keskiössä asukkaiden viihtyvyys   

-Kunnan ja yksityisten palvelut   

Vastaavia toimenpide-esityksiä löytyy myös Punkaharjun ja Savonrannan taajamien päivitetyistä  

kehittämissuunnitelmista. Vastuualueiden toimenpiteet näistä ja uusista innovatiivisista  

kehittämisestä puuttuvat.   

  

2. Kaupungin strategian seuranta vastuualueiden kehittämissuunnitelmien avulla :   

Strategian päämäärästä ja tavoitteista on johdettava vastuualuekohtaiset kehittämissuunnitelmat.   

Talousarvion ja tilinpäätöksen yhteydessä kuvataan, miten strategiassa päämääriä ja  

valtuustokauden tavoitteita on toteutettu. Viranhaltijat ottavat strategian päämäärät ja tavoitteet  

huomioon asioiden valmistelussa. Päätöksen tekijät huolehtivat siitä, että kaupungin päätökset ovat  

strategian mukaisia.   

Valtuustokauden puolivälissä tehdään strategian puolivälitarkastelu, jossa huomioidaan  

toimintaympäristössä tapahtuneet muutokset ja tehtävään tarvittavat tarkennukset valtuustokauden  

tavoitteisiin ja strategian toimeenpanoon.   

Savonlinnan kaupungin hyväksytyn strategian menestystekijät :   

-Asukaslähtöinen ,palveleva ja hyvinvoiva kaupunki   

-Yritysystävällinen kaupunki   

-Vetovoimainen koulutus- ja kulttuurikaupunki   

-Yritysystävällinen kaupunki   

-Vetovoimainen koulutus- ja kulttuurikaupunki   

-Helposti saavutettava Savonlinna   

-Saaristo, puhdas luonto   



  

Näihin on tehtävä vastuualueiden kehittämissuunnitelmia ja toimenpiteitä.   

 

Lisätiedot 

Toivon , että tämä kuntalaisaloite käsitellään kaupungin elinkeinojaostossa. 

  

  

Vastuuhenkilö 

Jorma Mattinen, Savonlinna / Nyslott   

 


